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E HEKJIAPAILINA O COOTBETCTBUU CPEACTB CBA3M1 D
1 ObmecTBO ¢ orpanu4eHHO oTBeTcTBeHHOCTHIO «IIpexnpusarue «JJITEKC» (OO0 «Ilpennpusitue

( 1. 3asBuTenb (MI3roTOBUTEND): )
/

! deneparuu nmo Hanmoram u c6opam 15 mexabps 2002 T. 3a OCHOBHBIM TOCYJAPCTBEHHBIM HOMEPOM )

1025403911818, MTHH 5410108110. Agpec: 630020, r. HoBocudupck, yi1. Oxkpy:xnas, 29B. )
1, Tenedon: +7 383 274-10-01, ®axc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru 1
( B muue mupexropa YepnukoBa Anekces HuxomaeBnya, AEHCTBYIOLIEr0 Ha OCHOBAaHMU YCTaBa )
'/ opraHuzauuu,  yrBepxkaéHHoro 21 cenrsOps 2009 r. oOmmMm  coOpaHMEM ~ YYaCTHHMKOB
. 000 «IIpennpustue «JITEKC» u IIporokona Ne 6911 ot 27.08.2024 r.

3asABJIACT, YTO:

(«ZJJITEKC»), SBJISIIOLIEECS M3TOTOBUTENIEM, 3aperucTpupoBaHHoe Munucrepcrsom Poccuiickoit
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MopnyabHblit kommyTatop MA4000-PX A
Texnnueckue ycnosus PIIIT.465112.318TY )
(. mpomssozctBa OO0 «lIpeanpustue «IJITEKC», 630020, r. Hosocubupck, yn. Oxpyxnas, 29B }
| cooTBeTcTBYeT «/Ipasunam npumeHenus o060py006aHuUs NPOBOOHbIX U ONMUYECKUX CUCHEM nepeoayu |
abonenmcko20 0ocmynay, ymeepaicoenuvim npuxazom Munungdopmcesazu Poccuu om 24.08.2006 Ne 112, <
«lIpasunam _npumenenusi _000py008aHUs, _peanu3yiouec0 mMexHoN02uu _ KOMMYMAayuu __Kaoposy, :
ymeepoicoennblm __npukazom  Munundopmcesasu  Poccuu om  07.12.2006 Ne 158 U He oOKaxker X
) JecTa0MJIM3MPYIOIIEro BO3ACHCTBHS Ha LEJOCTHOCTb, YCTOHYMBOCTH (PYHKUHMOHHMPOBAHHSA U }
|| §e30macHOCTD eMHON ceTH dIeKTpocBsizu Poceniickoii Megepanun. !
2. Ha3HayeHHe M TeXHHYECKOe ONMCaHHNe {
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v 2.1 Bepcus nporpammuoro obecneuenus: sepcus I10 3, npenycranosiennoe 110 orcyrcryer.
2.2 KOMILIEKTHOCTb:
' - MomynbHBIH KoMMyTaTop MA4000-PX, B cOCTaB KOTOPOIo BXOAAT IaccH (KapKac)
¢ 6moxoM nutanus, Moayiab PP4X (1 wm 2 mt.), moxymu PLCS8 (mo 16 mt.) - 1 mr.
1 - Gopmymsp - 1 mr.
|| - ymakoBOYHAs Tapa - 1 .
2.3 VYcaoBusi NpPUMeEHEHHUSI HA CeTH CBSI3M 001mero mnojan3oBanusi Poccuiickoii ®enepauuu
y BCOOTBETCTBHM C HOPMATHBHBLIMH IPAaBOBBIMH AKTAMM, YCTAHABJIMBAIOWMMH MNpaBHJIA
NpUMeHeHus1 cpelacTB cBsa3H: MoxaynbHblii kommyratop MA4000-PX mnpumensiercs B KauecTBe
000pYZIOBaHMs MPOBOAHBIX U ONTHYECKUX CHUCTEM Mepeaadn abOHEHTCKOTo JOCTyna M 00OpyIOBaHUS, ||
pealn3yIoUIero TEXHOJIOTHI0O KOMMYTAIUK KaJIpoB.
2.4 Bobinoansiemble pynknuu: MoayneHbiii kommyTrarop MA4000-PX npeanasHaueH st HOCTPOCHUS
cereii pocrtyna mo TexHonorun GPON, ocymiecTBisier ynpaBiieHHE€ aOOHEHTCKMMHU YCTPOWCTBAMH, Y
KOMMYTAIUIO TpaduKa U COeTMHEHHE C TPAHCIIOPTHOM CETHIO.
2.5 EMKoCTh KOMMYTAIMOHHOTO TOJIsi [JIsi CPEACTB CBSI3H, BBINOJHSIOMAX (YHKIHH CHCTEM
. KOMMYTAaUMHU: DJIEMEHTbl KOMMYTAI[MOHHOT'O MOl OTCYTCTBYIOT.
2.6 CxeMa NOAKJ/JII0YeHHS K CeTH CBSI3M 001ero mojib30BaHMs:

g Monysbrbiii CeTb cBs3M 0011IETO
CETh KOMMYTaTop
PON GPON MA4000-PX 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X, L
1000BASE-X/10GBASE-X

2.7 JnekTpuuecKue (ONTUHYECKHE) XAPAKTEPUCTUKH:

| Uumepgpeiic Ethernet 10BASE-T: cpena mnepefaud — HE3KpaHUpPOBaHHAs CHMMETpU4YHAs mapa
7 KaTeropuu 3, TONOJOrHMS — 3BE31000pa3Hasi, KOJ — MaHYECTEPCKMH, JIMHEWHAs CKOPOCTh IIE€peaayuu
| nmamHBIX — 10 M6uT/c, MakcuMaibHast JMHa cerMenTa — 100 .

Humepgpeiic Ethernet 100BASE-TX: cpena mnepemauun — 2 cummerpudable mapey (STP wmu UTP) £
|\ Kareropuw 5, Tomojorusi — 3Be3goobpasHas, koxg — MLT-3, 4B/5B, nuneitnas/jJcKopocTs mepenauu |
|| maHHBIX — 125 M6HT/C, MAKCHMAIbHAS ITHHA cerMeHTa — 100 M. "t 1 : \Y‘\
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' Unmepgheiic GPON: cpena nepenaun — onnomonoBoe (SMF), mepenaruuk: paGouasi [IMHA BOJIHBI —

ciyxk6a o akkpeauraun) Ne 323.11.4505/24. MA4000-PX ot 28.04.2025 r. Ha MoaynbHBII KOMMYTaTOP
| MA4000-PX (Bepcust I1O 3, npenycranosiernoe I1O orcyrcTByer). f

I[elc.napamm 0 COOTBETCTBUU CPECACTB CBA3HU COCTABJICHA HA _OJJHOM JIUCTE C IBYX CTOPOH

J —_— A.B. I'opoBeHko x/'é/

oD T i 0 i 6 i o O o o o o o O e . e .

2.7 DanexkTpuyeckne (ONTHYECKHE) XapAKTEPUCTHKH (IIPOI0JIZKEeHHe): a
Humepgpetic Ethernet 1000BASE-T: cpena mnepemaun — 4 CUMMETPUYHBIC TMapbl KaTeropum 5, \',/
TOTOJIOTUSl — TOYKa-TO4Ka, Koa — 4D-PAMS, nuneitHas ckopocth mepemadu naHHbX — 1000 M6ut/c, |
MakcuMasbHas JjinHa cermeHTta — 100 M. \
Unmepgpeiic Ethernet 1000BASE-SX: nuneitnas cxopocts — 1,25(1£100x10°) I'Box, Tunm BomokHa — <
MMF. Uumepgheiic  Ethernet 1000BASE-LX: nuHeiiHas CKOpOCTh TNepelayd  JaHHBIX — D
1,25(1£100x10°) I'box, Tun Bosnokna — SMF. Mumepgeiic Ethernet 1000BASE-ZX: nuneiinas ckopocTs &

nepeaaun gaHHbeix — 1,25(1£100% 10'6) I'box, T BonoxkHa — SMF. j

Unmepgpeiic Ethernet 10GBASE-LX4: nuueiinas ckopocts — 3,125 (1£100x10°) I'box, Tum BonokHa — |
# MMF uwiu SMF (0ZHO BOJIOKHO B K&KJOM HAIPABJICHWH), MAKCUMAJbHAs MPOTSHKEHHOCTh JMHUH — X

it MMF — 300 M, gt SMF — 10000 M. Xumepgpetic Ethernet 10GBASE-CX4: nuneiiHast CKOPOCTb —
3,125 (1£100x10°) T'Box, cpena mepenaud — 4 SKpaHMpPOBAHHBIE Mapbl B KaXIOM HAIpaBICHUH,

)
Y
MaKCHMaJIbHad JJINHA CCTMCHTA — 15 M. A

1490 1M, ckopocTh nepenadn NaHHbIX — 2488 MoOut/c, npueMHUK: paboyas jumHa BOJIHBL — 1310 HM, 7]

CKOPOCTb Ilepe/laun JaHHbIX — 1244 M6urt/c. Y
2.8 XapakTepHCTHKH paauoM3JydyeHHs (I PaaHOdJIEKTPOHHBIX cpeacTB cBs3u): He sBiserca X
PasrodJIEKTPOHHBIM CPEACTBOM CBSI3H Y
2.9 Peanumsyemble uHTepgelichl, cranaaprbl: 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,

1000BASE-SX/LX/ZX, 10GBASE-LX4/CX4, GPON. ¢
2.10 YcaoBus 3KCIUIyaTaUMHU, BKJIKYAs KJINMATHYECKHEe U MeXaHHYecKHe TpeOOBaHUsA, CIOCOOBI

pa3MelleHHs1, TUIbI 3JIeKTPONUTAHUS: A

Monynbeablii kommytaTop MA4000-PX npennaznadeHn A KpyriocyTOYHOW paboOThI IpU TeMIlepaType
okpy:xaromero Bozayxa oT MuHyc 10°C no miroc 45°C 1 OTHOCUTENBHOU BIIAXXHOCTH Bo3ayxa 110 80% |
npu temriepatype 1ioc 25 °C. DIeKTpONUTaHUE OCYIIECTBISETCS OT MCTOYHUKA MOCTOSSHHOTO TOKa ¢ |
3a3eMJIEHHBIM MOJIOKHUTEILHBIM MTOJIFOCOM C HOMUHAJILHBIM HamnpsikeHuem 36—72 B.

2.11 CBeieHusi 0 HAJUYMHU WIH OTCYTCTBHHM BCTPOEHHBIX cpelAcTB Kpunrorpaguu (mudpoBanus): ¢
MonynbHblit kommyTatop MA4000-PX comepkuT BCTpOSHHBIC CpecTBa KpunTorpadguu (IudpoBaHus).

2.12 CBeneHusi 0 HAJTMYUH W OTCYTCTBUM BCTPOCHHBIX MPUEMHHUKOB rJ100aJIbLHBIX CIIYTHUKOBBIX Y
HAaBUTI'allHOHHBIX CUCTEM:

MonynbHblii koMmmyTatop MA4000-PX He cOonepsKUT BCTPOEHHbIE IPUEMHHUKH TTI00IbHBIX CITyTHUKOBBIX | |
HaBUTAI[MOHHBIX CHCTEM.

3. Jekjapanusi 0 COOTBETCTBHH CPEICTB CBSI3M MPUHATA HA OCHOBAHHMM TPOTOKOJIA COOCTBEHHBIX ||

| penwitanmii 000 «IIpeanpustue «JITEKC» Ne OLO01-71-03/2025 ot 14.03.2025 r. Ha MoaynbHbli

kommyTtaTop MA4000-PX (Bepcus 110 3, npenycranosnerHoe [1O oTcyTcTBYyeT), MpOTOKOJIa HCTIBITAHUMA
Il MTYCHU (arrecrar akkpenutammu Ne RA.RU.21AN68, 02.06.2016, Geccpounsiii, denepanbHas

4. Jlata np sl IeKJIapalii 0 COOTBETCTBHU CPEACTB CBS3H 07.05.2025

(aucno, mecsit, Tox)

3APETMICTPUPOBAHO
\MEHHO 3 -, Perucrpanuonnsrit

s

Hexa {eTOTBUM CPEJICTB CBSI3H JIEHCTBUTEILHA 10 07.05.2035 Ne JI-CKIIJI-9012
" X (aucro, mecs, om) | «13» 05.2025
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erucTpaly JeKjJapalud 0 COOTBETCTBMH CpelacTBa cBfA3M B MuHucTepcrBe /
HHM(POBOro pa3sBUTH, CBA3M U MACCOBBIX KOMMYHUKauuil Poccuiickoit @enepanun )
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